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
70mts. $9,000,  birecámara , 
servicios interfone, cochera.

particular 55-5572-3498  / 55-1931-7402

NAUCALPAN-TOLUCA
Carretera federal, km 33.5, 5000 metros, 
escriturado, uso de suelo, $1,300,000, 

ofrezca, (777) 2115010

SATÉLITE
DEPARTAMENTO $3,900

INDEPENDIENTE, RECAMARA, C/CLOSET, 
ESTANCIA, BAÑO, COCINETA, MICROONDAS, 
REFRIGERADOR, INTERNET, CABLEVISIÓN.

55-6875-7856 

RENTO CUARTO AMUEBLADO
Lomas Verdes Alamos

baño, cocineta, internet, tv por cable, 
entrada independiente. $4,500.00

55-4346-4532

RENTO DEPARTAMENTITO
$3,500.00 UNIRECAMARA, ESTACIONAMIENTO, 

JARDÍN, COCINETA, BAÑO, TRANQUILIDAD, 
SUPERSEGURIDAD,CERQUITA GLORIETA 

ESCULTORES, GUSTAVO BAZ.  56-1585-9808

RENTO
JR. SUITE AMUEBLADA

ENTRADA INDEPENDIENTE, BAÑO, 
SALITA, DAMA / CABALLERO HONORABLE.

CERCA SUPERAMA BOULEVARES.
55-5560-6170 / 55-1071-5201

ARBOLEDAS SOLO EJECUTIVOS
SUITE AMPLIA INDEPENDIENTE, 
GARAGE TECHADO, TODOS LOS 
SERVICIOS, VIGILANCIA, JARDÍN. 

55-5378-1087 / 55-3264-4382

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                        
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                  $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual  $8,700,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.     $14,000,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                     $4,950,000
SATÉLITE Dramaturgos 3 rec, 2 baños         $4,350,000
RENTO:                                                           
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                 $18,000
LA LOMA Depto 1 rec 1 auto vigilancia                 $8,500
MEXICO 68 Local 35m2 en esquina                           $4,500
SATÉLITE Zona Azul. 3 rec, 2 baños                      $17,000
VALLE D PINOS Semi amaueblada 4 rec              $17,000

 .

  .
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